

EK 4: İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ  
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ ÇAP BAŞVURU DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

BAŞVURAN ADAY	OKUDUĞU BÖLÜM	DÖNEMİ (Min 3- Maks. 5. Dönem)	ÇAP'A BAŞVURDUĞU BÖLÜM (1. Tercih)	ÇAP'A BAŞVURDUĞU BÖLÜM (2. Tercih)	ÇAP'A BAŞVURDUĞU BÖLÜM (3. Tercih)	TÜM DERSLERİ BAŞARIYLA TAMAMLAMA	GANO (Min. 3,13 veya 80)	BAŞARI SIRALAMASI (İlk %20lik dilimde Bulunma)**	SONUÇ	AÇIKLAMA	
1	Ece İŞİKÇİ	Mimarlık İng	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce)			+	3,60	+	KABUL	
2	Başak ŞEN	Mimarlık(İngilizce)	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce)	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)		+	3,39	+	KABUL	
3	Yağmur MADENCİ	Mimarlık İng	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce)			+	3,37	+	KABUL	
4	Kübranın BULUT	Medya ve Görsel Sanatlar	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce)			+	3,05	+	KABUL*	*İngilizce yeterlilik şartını sağladığı takdirde kabul edilecektir.

\*\*Başarı sıralaması GSTM Fakültesi Sekreteri Ömer Horuz'un 01.09.2019 tarihindeki imzalı evrakı doğrultusunda belirlenmiştir.

\*2. Anadal için İngilizce İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü'ne başvuracak öğrencilerin İngilizce Yeterlilik Belgesini (İMU Dil okulundan alınacak %100 İngilizce bölümlerde zorunlu olan seviyeleri başarıyla geçtiğini gösteren belge) başvuru esnasında sunmak zorundadır. Diğer yabancı dil sınav belgesi olan adayların (TOEFL, YDS, vb.) İMU Dil Okulu'ndan denklik belgesi alması ve başvuru esnasında bu denklik belgesini sunması gerekmektedir.

Doç. Dr. Gülhan Benli	Prof. Dr. H. Atilla Dikbaş	Prof. Dr. Zeynep Sözen	Dr. Öğr. Üyesi Pelin Karaçar	Dr. Öğr. Üyesi Yazgı Aksoy	Dr. Öğr. Üyesi Oya Akman	Dr. Öğr. Üyesi Akgün Tokatlı	Dr. Öğr. Üyesi Hamdi Ergül	Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Kasapşekkin
ÇAP ve Yan Dal Komisyonu Başkanı	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı	Mimarlık Bölümü Başkanı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Başkanı	Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı	Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Başkanı	Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı	ÇAP ve Yan Dal Komisyonu Üyesi	ÇAP ve Yan Dal Komisyonu Üyesi